

PP Byggeentreprise ApS

Kildebjerg Skovvej 43, 8680 Ry

CVR-nr. 38 01 67 17

Årsrapport

19. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Peder Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PP Byggeentreprise ApS
Kildebjerg Skovvej 43
8680 Ry

CVR-nr.: 38 01 67 17
Stiftet: 19. september 2016
Regnskabsår: 19. september - 31. december

Direktion

Peder Pedersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og service og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Årsrapporten for PP Byggeentreprise ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	1.725.853
1 Personaleomkostninger	-1.356.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.476
Driftsresultat	354.245
Andre finansielle indtægter	6.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.769
Resultat før skat	297.488
Skat af årets resultat	-75.663
Ordinært resultat efter skat	221.825
Årets resultat	221.825
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	221.825
Disponeret i alt	221.825

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.524</u>
Deposita	127.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.524</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.173
Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.761
Andre tilgodehavender	4.408
Periodeafgrænsningsposter	33.032
Tilgodehavender i alt	<u>707.374</u>
Likvide beholdninger	<u>17.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>724.854</u>
Aktiver i alt	<u>904.378</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	221.825
Egenkapital i alt	271.825
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	335
Hensatte forpligtelser i alt	335
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.557
Selskabsskat	75.328
Anden gæld	249.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.218
Gældsforpligtelser i alt	632.218
Passiver i alt	904.378
5 Eventualposter	

Noter

- 18/9 2016

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.220.587
Pensioner	80.020
Andre omkostninger til social sikring	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	43.313

1.356.132

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 3

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 62.769

62.769

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb 68.000

Kostpris 31. december 2017 **68.000**

Årets afskrivninger -15.476

Af- og nedskrivninger 31. december 2017 **-15.476**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 **52.524**

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 19. september 2016 50.000

50.000

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 371 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 32, 42 og 63 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.333 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thordahl Holding ApS, CVR-nr. 37896365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-06-12 09:50:13Z

NEM ID 

Peder Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-057741089636

IP: 85.191.59.112

2018-06-13 19:00:36Z

NEM ID 

Peder Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-057741089636

IP: 85.191.59.112

2018-06-13 19:00:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HVEXM-1KZTT-T27VA-15ICS-6F8JI-2CD17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>